
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CHARQUEADA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2015

43 LOTES
PÁTIO: AUTO GUINCHO HP

RUA JOSE TIETZ FILHO,25 PORTAL DE ITAQUERI

MOTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (2)
MOTO PARA DESMONTE: 24 LOTES (306, 310, 311, 316, 318, 334, 343, 349, 359,

361, 371, 383, 437, 446, 470, 474, 476, 489, 497, 504, 519, 531, 548, 554)
AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (14, 41, 24)

AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (47, 80, 85, 125, 139, 146, 155, 160, 173, 177,
186, 191, 196, 212, 265)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0002  
PLACA: ECJ9044; CHASSI: 9C2JC4120BR523694; MOTOR: JC41E2-
B523694; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00282700358; DATA DE APREENSÃO: 07/04/2015; 

0014  
PLACA: EAW2781; CHASSI: 8A1CB8B059L084864; MOTOR: D4DG752-
Q052521; I/RENAULT CLIO CAM 10H3P; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00973654252; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2014; 

0024  
PLACA: CZH6757; CHASSI: 8AWZZZ6K2XA617938; MOTOR: USE020453; 
IMP/VW POLO CLAS. 1.8 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722594801; 
DATA DE APREENSÃO: 17/05/2015; 

0041  
PLACA: DIW0695; CHASSI: 9BD15822554600517; MOTOR: 
178D9011*6106891*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:
00834537583; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2015; 

0047  
PLACA: CLX9205; CHASSI: 9BD185235W7000903; MOTOR: SEM ACESSO;
FIAT/MAREA ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00699228581; DATA DE 
APREENSÃO: 12/03/2015; 

0080  
PLACA: DAZ8639; CHASSI: 9BWCA15X9YT240931; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00740934406; DATA DE APREENSÃO: 10/10/2014; 



0085  
PLACA: KUR4407; CHASSI: 9BWKA05Z474093546; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/FOX 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910924520; DATA 
DE APREENSÃO: 10/06/2014; 

0125  
PLACA: BPB0767; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT124265; MOTOR: 1759457; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623578107; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2014; 

0139  
PLACA: AAD1921; CHASSI: 9BGKS08VLLC328630; MOTOR: E18LVH-
31010426; GM/KADETT SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00523506414; 
DATA DE APREENSÃO: 30/09/2014; 

0146  
PLACA: LWU7370; CHASSI: 9BD159000R9101749; MOTOR: 159B8011-
9096671; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628776454; 
DATA DE APREENSÃO: 06/05/2014; 

0155  
PLACA: BVX8404; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT130211; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00625130910; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2014; 

0160  
PLACA: DAZ3741; CHASSI: BY013390; MOTOR: BY014628; VW/GOL L; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385294174; DATA DE APREENSÃO: 
16/12/2014; 

0173  
PLACA: BIX7057; CHASSI: 9BFBXXLBAJBX61409; MOTOR: SP0119386; 
FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00418089868; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2015; 

0177  
PLACA: BGI5599; CHASSI: 9BFZZZ33ZMP024453; MOTOR: UQ064598; 
FORD/VERSAILLES 2.0 GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601078314; 
DATA DE APREENSÃO: 03/07/2014; 

0186  
PLACA: BNW8362; CHASSI: 9BD146000H3267568; MOTOR: 
146C4011*4121746*; FIAT/UNO CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00435272527; DATA DE APREENSÃO: 27/09/2014; 

0191  
PLACA: GND3434; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP033320; MOTOR: UQ068657; 
VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603510892; DATA 
DE APREENSÃO: 15/09/2014; 

0196  
PLACA: BOA6137; CHASSI: 9BD146000P5104043; MOTOR: -; FIAT/UNO 
ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614137349; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2014; 

0212  
PLACA: CIU5396; CHASSI: 9BD178016T0083890; MOTOR: 
178A3011*4783515*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00661301419; DATA DE APREENSÃO: 15/03/2015; 

0265  
PLACA: BID9979; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT016778; MOTOR: 1262155; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602512441; DATA DE 
APREENSÃO: 29/03/2015; 

0306  
PLACA: CNJ5270; CHASSI: 9C2KD0101KR006748; MOTOR: KD01E-
0006769; H/HONDA NX 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421330325; 
DATA DE APREENSÃO: 10/05/2014; 

0310  
PLACA: DCS3675; CHASSI: 9C2JC30102R020964; MOTOR: JC30E1-
2020964; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00771238363; DATA DE APREENSÃO: 11/10/2014; 

0311  
PLACA: CGD9616; CHASSI: CG1251038900; MOTOR: CG125BR-2012750; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375747761; DATA DE 
APREENSÃO: 05/08/2012; 



0316  
PLACA: BSA4306; CHASSI: 9C2JD0801SRT00453; MOTOR: JD08E-
ST00453; H/HONDA XL 125 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00645000299; 
DATA DE APREENSÃO: 24/05/2015; 

0318  
PLACA: CMZ4888; CHASSI: 9C2JC250XWR040090; MOTOR: JC25E-
X040090; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00707619408; DATA DE APREENSÃO: 23/12/2014; 

0334  
PLACA: BZZ4477; CHASSI: 9C6KE092080170287; MOTOR: E382E-168612; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00953539687; DATA DE
APREENSÃO: 16/02/2015; 

0343  
PLACA: BXR4323; CHASSI: 9C2KC1550AR174679; MOTOR: KC15E5-
A174679; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00273547186; DATA DE APREENSÃO: 13/04/2014; 

0349  
PLACA: DJV9091; CHASSI: 9C2MC35003R141968; MOTOR: MC35E-
3141968; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00812459636; DATA DE APREENSÃO: 19/07/2013; 

0359  
PLACA: DHC0098; CHASSI: 9C2MC35002R031379; MOTOR: MC35E-
2031379; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00782134157; DATA DE APREENSÃO: 07/09/2014; 

0361  
PLACA: CGJ6128; CHASSI: CG125BR1394939; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00382644328; DATA DE APREENSÃO: 28/03/2015; 

0371  
PLACA: CFJ3249; CHASSI: CG125BR1306758; MOTOR: CG125BRE-215220;
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00375706569; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2014; 

0383  
PLACA: DTK6291; CHASSI: 9C2KC08607R010179; MOTOR: KC08E6-
7010179; HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00914833944; DATA DE APREENSÃO: 15/11/2014; 

0437  
PLACA: DXN7721; CHASSI: 9C2KC08107R218677; MOTOR: KC08E1-
7218677; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00932641610; DATA DE APREENSÃO: 09/04/2015; 

0446  
PLACA: CTF0256; CHASSI: 9C2MC2701SRS04324; MOTOR: MC27E-
Y000657; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00709131682; DATA DE APREENSÃO: 23/05/2015; 

0470  
PLACA: DJV9046; CHASSI: 9C2JC30213R638029; MOTOR: JC30E2-
3638029; HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00810957078; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2015; 

0474  
PLACA: CGJ9132; CHASSI: 9CDNF41BJVM004778; MOTOR: F406-550438; 
JTA/SUZUKI KATANA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00688120571; 
DATA DE APREENSÃO: 09/10/2014; 

0476  
PLACA: CGW3436; CHASSI: 9C2MC270VVR024567; MOTOR: MC27E-
V024567; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00704086638; DATA DE APREENSÃO: 26/10/2014; 

0489  
PLACA: DLE1369; CHASSI: 9C6KE037040023004; MOTOR: E382E-121828; 
YAMAHA/XTZ 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835471225; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2014; 

0497  
PLACA: ECJ6730; CHASSI: 9C2KC08108R251181; MOTOR: KC08E1-
8251181; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00976154323; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2014; 



0504  
PLACA: DVZ3308; CHASSI: 9CDNF41LJ7M062800; MOTOR: F466-
BR163871; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00913632929; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2015; 

0519  
PLACA: DFD8790; CHASSI: 9C6KE043030012640; MOTOR: E337E-021746; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806502665; DATA DE 
APREENSÃO: 29/04/2015; 

0531  
PLACA: EFM8359; CHASSI: 9C2JC30708R218088; MOTOR: JC30E7-
8218088; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985859199; 
DATA DE APREENSÃO: 30/01/2014; 

0548  
PLACA: DEK6738; CHASSI: 9C2JC30101R191069; MOTOR: JC30E1-
1191069; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00762579285; DATA DE APREENSÃO: 01/02/2015; 

0554  
PLACA: CWM7594; CHASSI: 9C64LR100W0008996; MOTOR: 4LR-008961; 
YAMAHA/DT 200R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710978200; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2013; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CHARQUEADA, 19 de Outubro de 2015

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CHARQUEADA
	43 LOTES

